

# Blæselaget på Tysklandsbesøk

Langhus Blæselag har vært på sin tiende pinseturné til by- og skytterfesten i Gleidingen.

Stig Persson

stig.persson@oblad.no

**LANGHUS/TYSKLAND:** – 20 år er gått siden Blæselaget først besøkte sin tyske kommune – som også huser Hannovermessene, skriver laget i et reisebrev.

Når Blæselaget er i anmarsj, pyntes hele byen med norske flagg og faner i vinduer som på husvegger.

Gleidingen byr på en levende norgeshistorie. Her finnes Tordenskjoldstrasse oppkalt etter den norske viseadmiral Petter Wessel Tordenskjold. Som nettopp i denne byen døde i en svært lite ærefull duell mot svenske Graf von Stahl i grålysningen mandag den 12. november 1720.

28 1/2 år senere, pinsen 2003, ble Langhusveien i Gleidingen åpnet av daværende rådmann i Ski, Richard Malinowski.

## Bedre kjent

Vårt «våpen» er dog musikk til glede for å fremme samkvem og kulturforståelse over landegrensene. At vanlige folk fra Gleidingen og Follo blir bedre kjent med hverandre bygger verdifull merverdi.

På tre hektiske festdager i Tyskland spilte Blæselaget på alt: Fra barnetog til borgertog Konserter og dansemusikk for skyttermestere. Musikk for eldre og ikke minst under den tradisjonelle økumeniske teltgudstjenesten. Blæselaget



**PÅ TUR:** Langhus Blæselag er alltid populære gjester i Gleidingen.

FOTO: LANGHUS BLÆSELAG

hadde samspill med byens populære mannskor Orfeus, og spilte til tale og blomsterhilsen ved Tordenskjoldbautaen.

I år var det Blæselagets frikar og jazzmusiker Ørnulf Thorsen som hilste fra Blæselaget og Ski.

Han medbragte hilser til Gleidingen og borgermester Prinz fra Ski-ordfører Georg Stub.

Thorsen overbragte også en personlig hilsen fra vår tidligere statsminister Kjell Bondevik fra Kolbotn.

«Kjære Gleidingen og Langhus Blæselag. Det er min erfaring både som statsminister og som leder av Oslo Fredssenter, at freden må bygges nedenfra. Hvis ikke enkeltmennesket har vilje til forsoning og fred, er mulighetene for statslederne svært begrenset.», skriver Blæselaget i sitt reisebrev.



## ÅPNET FESTEN:

Borgermester Prinz (til høyre) åpnet skytterfesten ved å slå en tappekran inn i den første øltønna. I år hadde han hjelp av Severin Brevik fra Blæselaget.



## LANGHUS VEIEN:

Langhus Blæselag har satt spor etter seg på Langhusveien i Gleidingen.